BRM 300 Km

KILOMETRES
N° route Localité D'.St' DISt', Observations
partielle Cumulée
D 460 EPINAL Départ Club 0 départ 5h 00 - 6 h 00 e 13/05
suivre fléchage sur 2 km puis tout droit
D12 LE SAUT LE CERF 2,0 2,0 Apresla Moselle, 3ieme feu a gauche
DOGNEVILLE 3,0 5,0
GIRMONT 4,5 9,5
PALLEGNEY 4,5 14,0 tout droit aprés le pont
ZINCOURT 1,5 15,5
HADIGNY LES VERRIERES 2,5 18,0 a droite et a gauche
D6 REHAINCOURT 3,0 21,0 a droite et a gauche
HAILLAINVILLE 4,0 25,0
D 144 ESSEY LA COTE 4,0 29,0
VENNEZEY 2,5 315 a la sortie a gauche D22 puis a droite D144
REMENOVILLE 2,0 33,5
D 914 GERBEVILLER 55 39,0 a la sortie du bourg, a gauche
XERMAMENIL 6,0 45,0
LUNEVILLE 7,0 52,0
EINVILLE AU JARD 8,0 60,0
VALHEY 3,5 63,5
ARRACOURT 6,5 70,0
D 955 MOYENVIC 7,0 77,0
CHATEAU SALINS 8,0 85,0 Contrdle 7h 30-10h 40
D21 CARREFOUR D 914-D 21 4,0 89,0
FRESNES EN SAULNOIS 2,0 91,0
LEMONCOURT 4,5 95,5
D 45A AULNOIS SUR SEILLE 6,0 101,5
D 913 CARREFOUR D 45A - D 913 2,0 103,5
D 120 NOMENY 6,0 109,5
ATTON 11,0 120,5
D 958 PONT A MOUSSON 4,0 1245 Contréle8h 41-13h 20
MONTAUVILLE 3,0 127,5
CARREFOUR D 958 -D 3 3,0 130,5
LIMEY REMENAUVILLE 6,0 136,5
FLIREY 4,0 140,5
BEAUMONT 5,0 145,5
RAMBUCOURT 3,0 148,5
BROUSSEY EN WOEVRE 4,5 153,0
GIRONVILLE SOUS LES COT| 4,0 157,0
VIGNOT 5,5 162,5
D 964 COMMERCY 2,0 164,5 Contréle 9 h 51 - 16 h 00
D 964 VOID VACON 8,5 173,0
D10 CARREFOUR D 964 - D 10 1,0 174,0
SAUVOY 5,5 179,5
MAUVAGES 6,5 186,0
ROSIERES EN BLOIS 3,0 189,0
DELOUZE 2,0 191,0
D 966 ABAINVILLE 4,0 195,0
D10 GONDRECOURT LE CHATEA 3,0 198,0
D 10/D 19 |DAINVILLE 9,0 207,0
D71E GRAND 75 2145 Contrdle 11 h 21-19h 20
D3 MIDREVAUX 11,0 225,5
COUSSEY 6,0 231,5
SOULOSSE SOUS ST EL. 4,0 235,5
HARCHECHAMP 3,5 239,0
ATTIGNEVILLE 3,0 242,0
REMOVILLE 2,5 2445
SAINT PAUL 7,0 2515
MORELMAISON 2,0 253,5
GIRONCOURT SUR VRAINE 2,0 255,5
D 166 ACCES D 166 1,0 256,5
MENIL EN XAINTOIS 3,0 259,5
DOMBASLE EN XAINTOIS 1,0 260,5
BAUDRICOURT 55 266,0
RAMECOURT 4,0 270,0
MIRECOURT 3,5 273,5
VB* DOMPAIRE 13,0 286,5 VB = voie bétonnée
CARREFOUR AVEC D 39 6,0 292,5 tout droit D 39b puis & 500m a droite VB
D 166 DARNIEULLES 6,0 298,5
ROND POINT BOIS L'ABBE 4,0 302,5
RETOUR CLUB 3,0 305,5 Arrivée 14h 12-01h 24

Au rond Point de DOMPAIRE, prendre a gauche Dompaire centre. Traverser le village ainsi que Lamerey

Avant le passage sur le CD 166, prendre a gauche (monument avec char "Leclerc"). Aussitot aprés une maison
prendre a droite une route en béton (ancienne voie ferrée) qui longe le CD 166 et vous emmeéne a Darnieulles.
Attention, au carrefour avec le CD 39, il faut aller tout droit, D 39b, vers Bocquegney et prendre & nouveau la voie
bétonnée environ a 500m. Le CD 166 n'est pas interdit au vélo mais, c'est une 4 voie. La voie bétonnée (VB)
sera beaucoup plus agréable et sans travaux.




